
UCHWAŁA NR VII/55/2019
RADY GMINY W ZAKRZEWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia i sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie nieruchomości oraz ustalenia wysokości tej opłaty.

Na podstawie art. 6c ust. 2, art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3, ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2018 poz. 1454 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust.2 
pkt.8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2018 poz. 994 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się metodę obliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, która stanowi iloczyn stawki określonej w §2 oraz liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przy zastosowaniu selektywnego zbierania 
i odbierania odpadów komunalnych w wysokości 10,00 zł miesięcznie.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez  zastosowania selektywnego zbierania 
i odbierania odpadów komunalnych w wysokości 20,00 zł miesięcznie.

§ 3. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 4. Ustala się stawki opłat za pojemniki z odpadami komunalnymi od właścicieli  nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, w wysokości:

1. W przypadku zbierania i odbierania w sposób selektywny odpadów komunalnych w pojemnikach:

1) o pojemności 120 l – w wysokości – 25,00 zł

2) o pojemności 240 l – w wysokości – 40,00 zł

2. W przypadku zbierania i odbierania w sposób nieselektywny odpadów komunalnych w pojemnikach:

1) o pojemności 120 l – w wysokości – 35,00 zł

2) o pojemności 240 l – w wysokości – 70,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr L/288/2017 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie wyboru metody 
ustalenia i sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty oraz Uchwała Nr LIV/319/2018 Rady Gminy w Zakrzewie  z dnia 9 maja 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do Uchwały Nr L/288/2017 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia i sposobu obliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą  obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Stawczyk

Id: 5853F08C-7953-4A1E-841E-95D5D9AD4E52. Podpisany Strona 1




